Sonntag, den 24. April 2016, um 06:55

Starterliste: Priifung 01 Abt. : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0159+

0018+

0037+

0057+

0103+

0154+

0155+

0174+

0178+

0182+

0192+

0199+

0236+

0205+

0216+

0220+

0223+

0228+

0015+

0017+

0019+

0079+

0080+

0234+

0091+

0101+

0248+

0112+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Monzero

Bonita 387

Carl Helmchen

Chlara

Garon 8

Magic 208

Magic Lady 22

Pia Palerma

Pik Lady 36

Quendino

Randolf 15

Roccodero 2

San Sisco

Sandor 253

Snyder 2

Summerlight 2

Susi 1357

Wild Winston

Bijoux 23

Boleros Boy

Bonito 408

Cunibert S

Darina Amai

Debby

Escobar AA 29

Frederico Grandioso

Heels Angel

Inster Lady

Reiter (Nach-, Vorname)

Richter,Rosalie

RV Seyda e.V.

Grébe,Cecile Elaine

RFV Sonnewalde e.V.
Pellny,Jessica

HSYV Fortuna Friedersdorf/Gussow e.V
Lehmann,Anja

RV Beeskowe.V.

Krause,Kathleen

Reitclub Oder-Spree e.V.
Beyer,Diana

Kurmérkischer RV Schneeberg e. V.
How el,Juliane

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Tschirner,Lisa

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Kriger,Annely

Léndlicher RFV Werenzhain e.V.
Beyer,Emma -Hermine

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Walter,Sandy

RFV Gutshof Behlendorf e.V.
Noack,Lisa

RSV Kunersdorfe.V.

Paschirbe, Paula

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.
Eisbrenner,Marie

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Grote,Saskia

RFV Libbenau/Spreewald e. V.
Siebert-Passow ,Sven

RV Fldming e.V.
Mader,Jessica-Marie

RV Sielowe.V.

Christoph,Frank

RFV Gutshof Behlendorf e.V.
Pohl,Dena

RFV Schenkenhorst e. V.
Starroske,Scarlett

Reiter- und Freiz.hof Kutzeburger M
Pohl,Anne

Reitclub Oder-Spree e.V.
Zehe,Lena

RFV Gutshof Behlendorf e. V.
Suske,Wiebke

PferdeSV Langennaundorfe.V.
Stirnal,Charlott

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Schréder,Lisa

RV Wahlsdorfe.V.

Neis,Hannah

RV Caballico Jihnsdorfe.V.
GroBmann, Clara

PferdeSG Lebusa e.V.
Hasler,Aileen

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Sonntag, den 24. April 2016, um 06:55

Starterliste: Priifung 01 Abt. : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E2Z)
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0117+

0119+

0141+

0006+

0193+

0247+

0157+

0201+

0222+

0224+

0087+

0233+

0196+

0132+

0129+

0115+

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

Karuso 35

Kolina 6

Lominka

Amy 203

Raolia

Malteser

Mighty 8

Rosario 48

Susanne 35

Tequila 250

Dynamit Harry

Balu

Repente 2

Leroy Brow n 29

Lasino's Magic

Jukon 8

Reiter (Nach-, Vorname)

Fiedler,Luise

Reit- und FahrSV Werben e.V.
Harbarth,Niklas

Léndlicher RFV Luckauer Land e.V.
Schlegel,Desiree

RFV Kleeblatt-Berlin e. V.
StraB,Charlotte

Reit- und FahrSV Werben e. V.
Hilscher,Andrea

RV Sielowe.V.

Eff, Antonia

RV Seyda e.V.

Heldt,Paul

Léndliches Reiten und Fahren Bllow
Zeibig,Kai

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.
Buchheim,Estelle Marie

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.
Wolf ,Emma

Reitclub Luckau-Wierigsdorfe.V.
Ahillen,Kay

RV Wahlsdorfe.V.

Richter,Rosalie

RV Seyda e.V.

Grébe,Cecile Elaine

RFV Sonnewalde e.V.
Pellny,Jessica

HSYV Fortuna Friedersdorf/Gussow e.V
Lehmann,Anja

RV Beeskowe.V.
Krause,Kathleen

Reitclub Oder-Spree e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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